
I 1111 I 
I 

J_l//OU/2/1/ 
SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ VYSOKÉHO NAPĚTÍ (VN) 

NEBO VELMI VYSOKÉHO NAPĚTÍ (WN) 
ČÍSLO: 18_VN_1 008504772 

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNI SOUSTAVY (dále jen POS) 
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín. Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 I IČ 24729035 I DIČ CZ 24729035 I zapsána v 

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ústí nad Labem, oddíl B., vložka 21.::5 I hce'lce na distribuci 
elektřiny č. 121015583 I registračni číslo u OTE: 715 I info@cezd1stnbuce.cz I www.cezdistribuce.cz I Kontaktní 
bezplatna linka ČEZ Distribuce: 800 850 860 (hlášeni poruch, distribuční požadavky, informace} I adresa pro 
doručování: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577 /19, PSČ 326 00 I na zaklaoě pověření ze dne 11. 2. 
2014 zastupuje Ing. Zdeněk Linhart. pozice: Vedoucí odbori.. Obsluha kltentů Bus1ness 

ZÁKAZNÍK 
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 10067809 
OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV Statutární město Havířov 
IČ 00297488 DIČ CZ00297488 
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ SÍDLA SPOLEČNOSTI 
ULICE Svornosti Č. P./ č. O. 86 PSČ 73601 
OBEC Havířov MiSTNI ČAST Město 
ZÁPIS VOR/ LR, ODDÍL, VLOŽKA Č. 
ZASTOUPENÍ Ing. arch. Karel Mokroš. Vedoucí odboru územního rozvoje 
TELEFON FAX 
E-MAIL posta@havirov-crty.cz 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1) Tato smlouva je uzavřená podle § 17 4 6 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") a v souladu s ust. § 50 odst. 3 
zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikaní a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zé.konů (energetický 
zákon). ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ' ). a jeho prováděcími předpisy, zeJména vyhláškou o podminkach připojení k elektrizační 
soustavě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška o připojení"}. 

2) K připojeni odběrného elektrického zařízení Zákazníka specifikovaného v čl. Ill. (dále Jen, odběrné zařízení"} k distnbuční soustavě POS rná 
dojít poté, co strany této smlouvy sjednaly a provedly smlouvu o budoucí smlouvě o připoJení odběrného zařízeni. 

11. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je závazek POS připojit odběrné zařízení k distribuční soustavě a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon 
a závazek Zákazníka uhradit POS podíl na oprávněných nákladech spojených s připoJením a se zajištěním požadovaného rezervovaného pří"onu 
stanovený Vyhláškou o připojeni (dále jen „Podíl na nákladech"). 

Ill. PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ V ODBĚRNÉM MÍSTĚ 

1 ) Specifikace odběrného místa 
a) adresa odběrného místa: č. parc. 2379/2. Hřbitovní, Havířov, 736 01, Šumbark 
b) číslo odběrného místa: 1001192891 
c)EAN:859182400511524656 
d) technické podmínky připOJeni číslo: 4 121072879 uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále Jen „TPP") 

2) Technické údaje odběrného zařízení 
a) rezervovaný příkon: 120,000 kW 
b} napěťová hladina: 22 kV (VN) 
c) povolený rozsah účiníku : 0,95 - 1 (odběr Q z DS) 

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném elektrickém zařízeni 

Spotřebič Stávající [kW] Nový(kW] 

Přímotopné topeni 0,00 25,00 

Ohřev TUV - akumulační 0,00 10,00 

Klimatizace 0,00 45,00 

Ostatní spotřebiče 0,00 20,00 

Osvětlení 0,00 20,00 

4) Místo připojení odběrného místa k distribuční soustavě- hranice vlastnictví 
a) miste připojeni: Kabelová síť VN - rozvaděč VN v TS zákazníka 

Zamítnutý (kW] Celke'l1 (kW] 

0,00 25,00 

0,00 10,00 

0,00 45,00 

0,00 20,00 

0,00 20,00 

b) hranice vlastnictví: Zařízení POS končí odpínačem (včetně) v pol i rozvaděče VN v TS Žadatele 
c) spínací prvek k odpojení odběrného místa: Vývodový vypínací prvek v TS 

5) Způsob a provedeni měření elektřiny 
a} typ měření: B 
b) umístěni měřicích zařízení (měřicí místo): v transformační stanici 
c} přístupnost měřicího zařízení: ( ] Z veřejného prostranství [X] Za součinnosti Zákazníka 
d ) odběr elektřiny bude měřen měř1cím zařízením PDS 
e) převod měřicích transformátorů proudu Osou-li instalovány): 200/5 A; vlastníkem měřicích transformátorů proudu Osou-li instalovány) 
Je Zakazník 
f) převod měřicích transformátorů napětí (jsou-li instalovány): V; vlastníkem měřicích transformátorů napětí Osou4i instalovány) Je 
Zákazník 

·J ·----,-,-__.,.___,_,...,----~-~---
.L _____ '!f>ni..n, , 

Otočte prosím 

-= 



6) Termin připojení 
Odběrné zařízení bude připojeno k distribuční soustavě nejdéle do pěti pracovních dnů ode dne, koy zákazník : 
a)splnil podmínky TPP určené pro připojení a splnění těchto podmínek písemně oznámil PDS spolu s před ložením dokladů uvedených v TPP 
(dále 1en „Podmínky připojení"), a 
b)zaplatil Podíl na nákladech v plné výší. 
s umožněním distribuce za podmínek stanovených příslušným právním předpisem. 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1) Zákazník je povinen: 
a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízení uvedené v této smlouvě, v Pravidlech provozování distribuční soustavy [dále jen 
„PPDS") nebo v Připojovacích podmínkách pro příslušnou napěťovou hladinu [dále jen „PP"] a poskytnout POS potřebnou součinnost 
pro připojeni odběrného zařízení; 

b) provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodavané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků trhu 
s elektřinou, zejména vybavit odběrné zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat k ooběru elektřiny 
zařízení, která neohrožuji život, zdraví nebo majetek, 
c) udržovat odběrné zařízeni ve stavu, který oopovíoá právnim předpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny výrobce zařízeni 
používaného k odběru, 
d) upravit odběrné místo pro instalaci měřicího zařízeni a v tomto stavu jej udržovat a umožnrt PDS nebo jim pověřeným osobám přístup 
k měřicímu zařízeni POS a k neměřeným částem odběrného elektrického zařízení za účelem proveoení kontroly, odečtu, údržby, výmě:-iy 
či odebrání měřicího zařízení. a 
e) jestliže k omezení nebo přerušeni dodávky elektřiny došlo z důvodu na straně Zákaznika, nahradrt PDS náklady spoJené s obnovením 
dodávky elektřiny, nestanoví-li právní předpis j inak. 

2) Zákazník Ue-li spotřebitel dle § 419 OZ) žádá, aby PDS připojil odběrné zařízení ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle čl. 
VI. odst. 5) této smlouvy, a to ve smyslu § 1823 OZ. 

3) POS je povinen: 
a) připojit odběrné zařízení a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, pokud má Zákazník souhlas vlastníka dotčené nemovitosti 
k uzavření této smlouvy, neni-li vlastníkem této nemovitosti a splnil podmínky stanovené tou1o smlouvou., 
b) bez zbytečného odkladu po připojení odběrného zařízeni a po uzavřeni smlouvy o d istribuci elektřiny do odběrného místa, nestanoví~i 
právní předpis j inou lhůtu, zajistit instalaci vlastního měřicího zařízení a toto zařízení udržovat a pravidelně ověřovat správnost měření, 
c) informovat Zákazníka o chystané výměně měřicího zařízení s uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběrném místě písemnou 
zprávou s uvedením stavu elektroměru před a po výměně, a 
d) obnovit za podmínek stanovených v EZ omezenou nebo přerušenou dodávku elektřiny do odběrného místa. 

4) PDS je oprávněn omezil nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny Zákazníkovi v případech stanovených v EZ: je-li v odběrném 
místě připojena výrobna elektřiny, je POS oprávněn tak učinil rovněž v případě, kdy podle EZ změní nebo přeruší dodávku elektřiny z této výrobny 
elektřiny. 

V. PODÍL NA NÁKLADECH 

1) Strany shodně konstatují, že Podíl na nákladech činí 96 000,00 Kč. 

2) Jestliže Zákazník do dne uzavření této smlouvy nezaplatil alespoň 50% z hodnoty Podílu na nákladech, je povinen tak učinit do 15 dnů 
ode dne uzavřeni této smlouvy a zbývající neuhrazenou část z hodnoty Podílu na náklaoech, nedošlo-li k úplné úhradě jeho hodnoty 
před uzavřením této smlouvy, nebo do 15 dnů po jeJím uzavření, je povinen zaplatit před připojením odběrného zařízení, nejpozději ve lhůtě 
stanovené pro splněni Podmínek připojení podle článku Ill odst. 6), za předpokladu, že Podmínky pro připojení nebyly Zákazníkem dosud 
splněny, popřípadě do Zákazníkem požadovaného terminu připOjení při splnění Podmínek připojení před termínem s1anoveným touto smlouvou . 
to vše na účet POS vedený u Komerční banky, a.s., čislo účtu: 35-4544580267 /0100, valiabilni symbol 3991072879. Do zaplacení dlužné částky 
nemá PDS povinnost odběrné zařízení připojit. 

3) Nezaplatí-li Zákazník Podll na nákladech ani v dodatečné lhůtě jednoho měsíce od uplynutí lhúty k zaplacení podle odstavce 2), připojovací 
povinnost POS a rezervace příkonu pro odběrné místo zanikají. 

4) Nedojde-li k připojeni odběrného zařízeni k distnbuční soustavě. POS bez zbytečného odkladu vrátí Zákaznir<ovl zaplacenou platbu na úhradu 
Podílu na nákladech nebo jeho část a to na základě Zadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podílu na nákladech. obsahující způsob 
a aktuálni údaje pro jeho vrácení, obsažené na předepsaném formuláři POS, s možností jeho stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. 

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNI 

1) Ta1o smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem, kdy Zákazník (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas POS (navrhovateli) svůj souhlas 
s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Zákazník připojí na návrh smlouvy svůj podpis. Zákazník přijme návrh smlouvy včas. jestl iže doručí 
svůj souhlas POS ve lhůtě 60 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. PDS. v rámci respektování jemu 
příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí 
smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Zákazníkem. 

2) Povinnost POS připojit odběrné zařízeni a rezervace příkonu pro odběrné místo zanikají, jestliže Zákazník nezaplatí Podíl na nákladech ani 
v dodatečné lhůtě jednoho měsíce od uplynutí lhůty podle čl. V. odst. 2). To platí obdobně, jestliže Zákazník v době 
do připojení odběrného zařízeni písemné oznámí POS. že na připojeni netrvá. 

3) Tato smlouva zanikne 
a) oznámí~i Zákazník písemně POS, že na připoJeni odběrného zařízeni netrvá; nebo 
b) jestliže podle právního předpisu dojde k zániku rezervace příkonu pro odběrné místo z důvodu uplynutí určené doby v návaznosti 
na skutečnost, že nedojde k uzavření smlouvy o distribuci či smlouva o d is1ribuci zanikne. popřípadě pokud dojde k zániku rezervace 
příkonu z jiného právního důvodu. 

4) POS je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, že 



I . L lS1ř [l lí( [ 
I I 

a) prohlašení Zákazníka podle čl. VII. odst. 1) této smlouvy Je nepravdivé; odstoupit PDS může až poté, co Zakaznik neuvedl právni stav 
do souladu s proh'ášením ani do šest měsiců ode dne. kdy jej k tomu PDS pisemr,ě vyzval, nebo 
b) POS přeť\Jš1I dodavku elektřiny z důvodu, že Zakazník poruš..ije povinnost podle čl. IV odst. 1) písm. b), a ,e'."'.to stav trva po dobu delš, 
než90dnu. 

5) Je-li smlouva uzawana prosHedky umožňujiCí komunikaci na dáiku (d1stanční-n způsobem) neoo mimo obchodní prostoIy POS, Je zákazn,k 
(spotřebrtel) oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy, a to písemně prostřednictvfrn formuléře, jehož náležitosti 
stanoví provaděcí pravni předpis OZ a který je k d1spozic1 na ~ontaktnich místech POS a ke stažer na webové ad,ese ww.v.cezd,stnouce.cz. 

6) Zar•kne-h př1po1ovaci povinnost POS pod'.e odstavce 2 a 3, 
a) Zákaz.n:k Je povinen nahrad,t POS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem připojeni oobérného zařízeni r;.a zakladě smlouvy 
o budoucí srnIouvě (čl. I. odst 2), a 
b) PDS je oprávněn započítat pohledávku na nahradu nákladů oproti pohledavce Zákaznlka na vraceni Pooí:u na nakladech. 

7) Smluvní strany nemohou své pohlecáv><y, které vzniknou na zái<ladě této smlo1..,vy č1 v soiMslos.1 s ni, pos:oupri na třet1 oso:>u -1ebo i.. těmto 
pohiedávkar, zřídit zástavní smlouvu 

8) Jestliže se údaje uvedené v čl. Ill. odst. 2) až 5) liš1 od údaJŮ uvedených v žádost. Zakaznika o připojeni odběrného zanzení k distribuční 
soustavě doručené POS one 4. 2. 2015 nebo v .,..PP, p•at: úda1e uvedené v čl. Ill odst. 2) až 5). 

VII . SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

1) Zákazník prohlašuJe, že je oprávněn užíval odběrné zařízení, jakož nemovitost, na které je toto zařízení umístěno, na zakladě vlastnického 
nebo jiného, k tomu způsobilého pré.va, případně, že má souhlas vlastní1<a dotčené nemovitosti k uzavřeni této Smlouvy, v případě. že není JeJím vlastníkem. 

2) Prava a povinnosti sr,luvních s.ran neupraveré touto smlouvou se řídi PPDS a PP zveře1něným1 na webové siránce PDS 
www.cezoistribuce.cz. Zákazník prohlašuje a svým podp,sem této smlouvy potvrzuJe, že se seznarnil s obsahem těchto dokumentů a ie jeJ1ch obsahu rozumí. 

3) Zákazník souhlasi s tím, aby mu POS doručoval sděleni elek::onickýrni prostředky na e!e-<tronic"'ou adresu Za"'aznika uvedenou v této 
smlouvě, a stejný souh!as cává POS ZakazníkOVl; sounias Zákazníka se vztariuie i na zaslaní Jln'iCh obchodních saě,e'11 podle z~. č. 480/2004 Sb., zákon o některých s,užbach ,nformační společnost,, ve věci služeb POS souvisejících s plněním smlouvy. Tím neni dotčeno zakonné právo 
obou účastníků na vyJádření nesouhlasu se zasllánirn obchod nich sděleni elektronickými prostředky . . 

4) Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupn obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozino písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
To neplat1, jeS.liže zořistupněn. obsahu smlouvy (í 1 ukládá s-nluvní Slraně pravri přeap,s či zavazne rozhoanuti nebo opatřeni spravniho orgánu 
nebo soudu nebo (i1) umožňuje práv" předpis v ráme poskytování důvérnych 1nforr.aci pro účely podnikatelské č1nnost1 v rar.ci 
podnikatelského seskupení; povinnost POS zachovávat pravid la informačního oddělení (,,unbundhng ") poďe energetického zé.kona neJsou tímto 
dotčena 

5) Osobni údaje sub. e'<tu údajů jsou zpracováva-iy v souladu se za«onem č 101 /20CJ0 So., o ochraně osobních údaJŮ, ve znění poz:iě1š1ch 
předprsů. a s Nařízen11"'1 Evropského partamentu a Raay (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně !yzlckých osob v SQt.v,s1ost se 
zpracové.nim osobních 1..,da,ů a o volném pohybu těchto údaJŮ a o zrušenf směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně osobních údaJŮ). Bilžší 
informace týkajíci se zpracování osobních údaj ů naleznete na www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo Je POS subjektu úoaj ů na požadání poskytne. 

6) Zákazník a POS berou na vědomi, že podle informace Ministerstva financ, o uplatňovan, DPH v energet,ce Pooi. na opravněnych nákladech 
na připojeni stanoveny podle Vyhlaš«y o přlp0Jen1 není úhradou za zda1 te.né plněni, a proto nepod,éha dani z přidané hodnoty. P:atoy 1scu 
prováděny na zakladě teto smlouvy, která Je zároveň oo,<ladem K provedeným platoám. Faktura neoude vystavena. 

7) Touto smlouvou se nahrazuji dřívější ujednáni smluvních stran, případně jejich právních předchůdců, ohl edně připojení odběrného zařízení 
v odběrném mistě. 

8) Změnit smlouvu neoo učinit úkon směřuJici k jejímu zaniku lze pouze prsemně. Zákazník bere na vědomi a souhlasí s :im, že PDS může 
podpis na písemném prOjevu vůle nahraort mechanickým prostřeokem (faksimile). 

9) Pokud se kterékoli ujeanáni smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymanatelným, nebude to mít vliv na platnost 
a právní vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy: s.mluvnl stra'1y se zavazuji nahrad,t neplatné nebo právně nevymahatelné ustanoveni 
novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným pré.vrim a obchodním smyslem. a to do 30 dnů od VÍ/NI kterékoli 
ze smluvních stran. 

Otočte prosím 

____ -i,,nTo11:ml.\..; ,J 



1 O) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech: po jejím podpisu každá strana obdrží jeden ( 1) stejnopis. 

11) Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. 

Příloha č. 1: Technické podmínky připojení č. 4121 072879 

ZA ZÁKAZNÍKA 
Statutární město Havířov 

Ing. arch. Karel Mokroš, Vedoucí odboru územního rozvoJe 

-'\o A . 'Z-~1 t) 
DATUM A MÍSTO PODPIS 

ZAPDS 
ČEZ Distribuce, a. s. 

Ing. Zdeněk Linhart 
Vedoucí odboru Obsluha klientů Busíness 

5.1.2018 

DATUM A MISTO PODPIS 



(J l S i [ [ C lJ C L 
Příloha č. 1 smlouvy 18_VN_ 1008504772 
Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o při pojení člslo : č . 4121072879 

SPECl"lKACE ZAŘÍZENI - odběr 
- umístěni zařízení: Hřbitovní, kat.úzer1i: ŠJmbark, parc.č.2379/2, 736 01 Havířov - EAN: - pro data spotřeby 859182400511524656 

MISTO PŘIPOJEN I 
· místo připojena k d1stnbučn sous;avě - oooěrné místo· Kabe ová sít VN - •ozvadé' VI\J v -s zai<azn"i<a - hranice ~astn,ct'JÓ: Zař1zení PDS konči odp1načem (včetně) v poli rozvaděče VN v TS 2adatele - spínací prvek sloužící k odpo1eni odběrneho zařízení od d1stnbub1i soustavy: VývodoV:, vypinacl prve._ v TS 

TECHl\íCKÉ ÚDAJE ODBÉRNEHO/PŘEOAVACIHO MISTA 
- naoětova hladina: 22 kV (VN) 
- rezervovaný příkon: 120,000 kW 

PŘIPOJOVANE ELEKTRICKE SPOTŘEBICE 
Spotřebič StávaJlcí [kW} 
Přímotopné topeni 0,00 
Ohřev TUV - akumulační 0,00 
Klimatizace 0,00 
Ostatní spotřebiče 0,00 
Osvětlení 0,00 

POVOLENY ROZSAH UC:N1KU (COS cp) 
- spotřeba 0,95 - 1 (odběr O z DS) 

POOMÍNr<Y PŘIPOJENÍ 

Nový[kWJ Celkem 
25,00 25,00 
10,00 10,00 
45,00 45,00 
20,00 20,00 
20,00 20,00 I 

~ . 

Pro připojeni Vašeho zařízeni d le výše uvedené specifikace provede POS nutné úpravy distr:bučrii soustavy na své náklady v rozsahu· Odběratelská trafostanice (dále ;en TS' bude napoiena na kabelovou smyči<.u VN 22KV. Poom:ni<oo pro př1poJen na Kabelovou smyčt<u VN 22 kV Je přeložxa venkovniho vedeni VN 22 kV č. 74 do kabelovévo vedení dle žadost, o přeložku č.8120045362. Do TS bude nainstalován rozvaděč VN 22 kV Schneider RM6. nutno koordinovat s PD Ladate!e o př1pqení Kabelová smyčka VN 22 kV bude vede'la ve veřeině přistupný~h plocha::n v trávníku nebo v rozebíratelném cnooníku. 

Pro připojeni zařízeni c,e výŠe uvedené spec,fiKace provede žacatel nutné úpravy na své náKlady v rozsahu: 

V blízkostí odběrného místa bude vybudována nová kabelova TS. ktera musí být pňstupna PDS z véeJně přistupné"lo rn s:a a bude rozdělena na čast d1stnbučn1 zařizení POS a čast zařzen Zaaatele. Vystavba TS bude investována Zada!elem. V TS musí byt prostorově oddělena a elektricky odpoJ1telná část zařízení VN, která se stane součástí zařízení OS. Zařízeni DS. část zařízen: VN. bude obsahovat přivodr. po.e (skříně\ VN, pole (skřifl) pro odpojen' část, VN zahzeni a j,m přislušejíci čast plipOjr.c. Použitá technologie čast, zařizeni OS bude odooVldat schválenýr, standardům vybraného matena u používaného v DS v maJetku PDS. Pověřeným osobam PDS (např.zaměstnanci, zmocněnci. apod.) bude ze strany Zákazníka zajištěn neomezený přistup k část zař•zení TS v maietku POS za účelem prováděrií potřebných rnanioola::í, ua-žby a opra~. atd Prostor v TS pro umístěni čast, zafizeni OS v maie,i<.u PDS posKyme 2adatel (provozovatel vlastníK předávací stanice) bezplatně a tato část zařízeni OS bude zapsána do katastru nemovitostí u budovy předavací stanice jako věcné břemeno. V případě, že L'.adatel použhe blokovou TS musí v1astnrt ce1ifii<á! pro da'lý typ rozvaděče vn 22 kV na vnitřní obloukový ZKrat IAC•l 6 kA ďe Č:SN EN 62271- 201, CSN EN 62271-200.Tento certif1kat musí bý; předaný proJektarrtov1 PDS. Souběžně s podepsanou smlouvou musí být předana orientační srtuace s vyznačením budouclho umístěni trafostanice Žadatele Odběrné místo a spotfebiče z něj připojované nes1T1í způsobovat nepřízn,vé zpětné vlivy na DS ovlivflu1íci kvalrtu dodávané elekt~1ny ostal~WT odběratelům. V př,padě možného výskytu těchto vlivů požaduJere dolož,! dotazník pro posouzeni zpětnych vlivů na DS. Před zaha;enim odběru nutno doložrt odsouhlasené MPP - místní provozní předpisy. 

ZPŮSOB A PROVEDENI MÉŘENI MNOL'.STVÍ ODEBRANÉ/VYROBENÉ ELEKTAINY - umístěn měřicího zaň zení: v tra"lSformačni stanic, 
- přístupnost měřícího zařízeni. přístupné k odečtu 
• typ měření: B 
- převod měřicích trans!or:nátOO:. proudu: 200; 5 A, tlida přesnost, 0,5 S · vlastníKem měřicích transformátorů proudu a měřicích transformátorů napětí Osou-li instalovány) je Zákazník - odběr elel<1ř,ny bude měřen měř1cim zařízerilm PDS 

Obchodní měřeni bude provedeno jako měřeni typu B. na straně nižšího napěti trarisformátoru 'sekundární měření) Měřici transformátory proudu budou osazeny s del,novaným převodem, tridou přesnost, aJmenovrtou Zátěž. max. 10VA. Použný typ měll4čŮ mus' l'T11t tzv. úřední vzor pro použiti v CR a musí být úředně ověřen staln1 zkušebnou (zákon č. 505/1990 Sb.). Elektroměrová souprava bude umístěna v samostatném rozvaděči nebo skřín, měřeni - typové skříni USM nebo SM s výklopným pa'leie"'"I, tak. aby byl zai1š!ěn přistup pově'eným osobaf'Y' POS za účelern prováoéni kontroly, oaečtu, ůdrtby, výměny č1 ooebranl měřicího zařízení. Před zkušební svorkovnici schvaleného typu bude umístěn poj,stKový odpinač napěťového obvodu. Měření musí byt provedeno v souladu s př.slušnými právními předpisy, především s Vyhl. č. 82/2011 Sb .. PPOS a Přípo1ovacim1 podminkarn• pro urnistění n- ěřicícl1 zařizeri v odběmýcr a předacicn míste-:::h naooJených ze srt, VN, WN v platriém zněni. Obchodní měřeni mus1 byt v ramc1 DSP č1 ROS odsouhlaseno na oodělení CEZ 01stnbučni služby,s.r.o. 

DALŠÍ POD MINKY PAIPOJENi 

Na výŠe popsané upravy odběrného mis!a Je nutné zpracovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme předložit k odsouhlasení před vlastni realizací ProJektovou dokumentaci můžete předat na kontaktním místě nebo zaslat na naš, zasí1acl adresu 

I .~::!ml--------------
Otočte prosím 



Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístěni měřícího zařízeni odběrného místa musí býl v souladu s platnými 
ČSN. s .Pravidly provozování distribuční soustavy", .,Připojovacími podmínkami PDS", Podmínkami distribuce elektřiny. Tyio dokumenty 
jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz. 

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNYCH PRO PŘIPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SoP 

- Uzavřená smlouva o připojení SoP (byla~i dříve uzavřena) nebo vyplněný formulář žádosti o její uzavření a doklad o uhrazení plateb 
ze smlouvy o připojení vyplývajících . 

• Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení v 011/1/výrobny a př1padně da1šiho elektrického zařízeni nově uváděného do provozu, 

bez kterého nelze provést připojeni k síti PDS. 
- Protokol o provedeni cejchu měřících transformátorů proudu. 
- POS odsouhlasená projektová dokumentace připoiovaného elektrického zařízení aktualizovana podle skutečného stavu. 


		2018-01-23T09:24:42+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




